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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31627032A

2. Data e Regjistrimit 27/04/2023
3. Emri i Subjektit Infotelecom-Albsolar 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Faik Konica" nr.1, Pallati Kuq 
përballë Fakultetit Ekonomik. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e prodhimit të energjisë elektrike të 
rinovueshme, siç është  prodhimi i energjisë nga burime 
fotovoltaike, ruajtja dhe tregtimi i kësaj energjie brenda dhe 
jashtë vendit. Sipas legjislacionit në fuqi, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet të konsideruar të dobishëm apo të 
nevojshëm, për arritjen e objektivave të saj, i cili lidhet në 
mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Arben Margilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/11/2023 Deri: 10/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GJONAJ GROUP HOLDINGS
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Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

ALBERG
Para: 4.900,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00

13.4 Komente (nëse ka) Eshte shtuar si ortak ne shoqeri, bazuar ne Kontraten e 
Shitblerjes se Kuotave

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infotelecom-Albsolar 3
E-Mail: arben.margilaj@enertrade.al  
Telefon: 0682061066  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106745-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216566-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.10.2023 dhe kontrates se shitjes  
Nr.3844Rep., Nr.744kol., datë 31.10.2023, te 50% te kuotave te shoqerise Infotelecom-
Albsolar 3, nga ortaku ENER TRADE Shpk ne favor te ALBERG shpk (49%) dhe 
GJONAJ GROUP HOLDINGS(1%).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBERG")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D2AFAF-EF09-4E77-BC6A-039DBEF324C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF466D-1B1D-4E30-B280-7B5036B8036A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF466D-1B1D-4E30-B280-7B5036B8036A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9B8F7D-6C63-4A2F-ADAE-7DF8DFDA4085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64A5FF-4DF2-4829-8FBB-C6A1C923F233
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Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00
eshte larguar ortaku:            ("ENER TRADE")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220584-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2023 per largimin e 
administratorit Marin Gjonaj dhe emerimin e afdministratorit te ri Arben 
Margilaj,depozitim i statutit te shoqerise si dhe ndryshim te dhenash vullnnetar email dhe  
numer telefoni.
Telefon ishte            ("+355694083396")          u be            ("0682061066")         
E-Mail ishte            ("marin.gjonaj@infotelecom.al")          u be            
("arben.margilaj@enertrade.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Margilaj")                      Nga data 
"10/11/2023             Ne daten "10/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Marin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC84FA9F-9EB9-43BB-9218-2EC917B40B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838977CF-7600-4AEC-9E0A-5E1599E4F7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DB22C-AC22-40C6-92F9-66EC7AA78323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F95BD0-72AC-421D-B479-84A22D47BC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5E26E7-4E96-4FDA-984D-B79B7D872C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FEEDA1-9E67-4BB6-958E-0955057023DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B9038-B462-4850-B9D8-0B04172C181F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613AE264-7573-48C9-B1B3-15FF8EEC8EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A90C5-8BE4-4A10-891D-EC508D65DA27

